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Skład Rady Powiatu Piaseczyńskiego

 

Krzysztof Kasprzycki - Przewodniczący Rady Powiatu k.kasprzycki@piaseczno.pl

Iwona Jackowicz - Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu i.jackowicz@piaseczno.pl

Anna Krasuska - Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu a.krasuska@piaseczno.pl

Artur Buczyński a.buczynski@piaseczno.pl

Bogdan Butruk b.butruk@piaseczno.pl

Sylwia Dąbek s.dabek@piaseczno.pl

Grzegorz Gonsowski g.gonsowski@piaseczno.pl

Michał Grzesło m.grzeslo@piaseczno.pl

Ksawery Gut k.gut@piaseczno.pl

Wojciech Kaczorowski w.kaczorowski@piaseczno.pl

Robert Kornberg r.kornberg@piaseczno.pl

Paweł Krasowski p.krasowski@piaseczno.pl

Czesława Książek c.ksiazek@piaseczno.pl

Robert Lichocki r.lichocki@piaseczno.pl

Zdzisław Lis z.lis@piaseczno.pl

Ewa Lubianiec e.lubianiec@piaseczno.pl

Renata Mirosław r.miroslaw@piaseczno.pl

Katarzyna Paprocka k.paprocka@piaseczno.pl

Paweł Płoski p.ploski@piaseczno.pl

Kazimierz Porębski k.porebski@@piaseczno.pl

Grzegorz Pruszczyk g.pruszczyk@piaseczno.pl

Katarzyna Strzelecka k.strzelecka@piaseczno.pl
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Marta Sulimowicz m.sulimowicz@piaseczno.pl

Beata Szczytowska b.szczytowska@piaseczno.pl

Wioletta Urban w.urban@piaseczno.pl

Dorota Vasilopoulou d.vasilopoulou@piaseczno.pl

Marta Wencławiak m.wenclawiak@piaseczno.pl

Jerzy Wojdak j.wojdak@piaseczno.pl

Tomasz Zaręba t.zaremba@piaseczno.pl

 

Dane kontaktowe do Biura Rady:
Aneta Sobiegraj:
tel. 756-62-54 wew. 125
a.sobiegraj@piaseczno.pl 

Monika Kucharska:
tel. 756-62-54 wew. 126
m.kucharska@piaseczno.pl
 

Metryczka

Opublikował w BIP: Ciechomski Marcin

Data opublikowania: 06.05.2024 16:01

Ostatnio zaktualizował: Ciechomski Marcin

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2025 10:08

Liczba wyświetleń: 32
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